

Tydzień immersyjnych lekcji historii z okazji Dnia Dziecka w Strefie Nowych Technologii

Świętowanie i Dnia Dziecka trwa u nas cały tydzień, od 27 maja do 1 czerwca. Zapraszamy do Strefy Nowych Technologii w Centralnym Przystanku Historia przy ulicy Marszałkowskiej 107. Połącz naukę z zabawą i pokaż dziecku świat immersyjnej edukacji historycznej.

[Odwiedź z dzieckiem Centralny Przystanek Historia](#)

Ucz się razem ze swoim dzieckiem. W Strefie Nowych Technologii czeka na Ciebie immersyjne doświadczanie historii, zabawa i nauka poprzez gry oraz aplikacje. Zapisz się na immersyjną lekcję historii i poznaj zupełnie nowe metody nauczania.

[Zarejestruj się na immersyjne lekcje historii](#)

Co czeka na Ciebie w Strefie Nowych Technologii?

Dla gości Strefy Nowych Technologii przygotowaliśmy:

- 3 kapsuły gamingowe Orb X, czyli futurystyczne stacje do grania. W nich znajduje się wydajny komputer skomponowany tak, by zapewnić możliwie najlepsze wrażenia z rozgrywki.
- 2 stanowiska z kompletami do wirtualnej rzeczywistości (VR). Dzięki nim użytkownik przenosi się do realiów prezentowanego projektu. VR dostępny jest dla gości, którzy ukończyli 13 rok życia.

Tydzień świętowania z okazji Dnia Dziecka w Strefie Nowych Technologii

Od 27 maja do 1 czerwca obchodzimy Dzień Dziecka. Skorzystaj z tej okazji i odwiedź Centralny Przystanek Historia. Otwórz przed dzieckiem drzwi do fascynującego świata immersyjnej edukacji! To miejsce, gdzie historia ożywa, a nauka staje się przygodą. Dzięki nowoczesnym technologiom dziecko będzie mogło poczuć się uczestnikiem historycznych wydarzeń. Zapamiętywanie dat, nazwisk bohaterów i ważnych faktów nigdy nie było tak łatwe i przyjemne. Strefa Nowych Technologii oferuje wyjątkowe doświadczenia, które na długo zapadną w pamięć. Zainspiruj swoje dziecko do odkrywania historii w nowoczesny i angażujący sposób!

Zapraszamy do Strefy Nowych Technologii w Centralnym Przystanku Historia przy ulicy Marszałkowskiej 107 (wejście od strony Świętokrzyskiej). Strefa działa od poniedziałku do soboty w godzinach 10 – 18. Dzień Dziecka świętujemy od 27 maja do 1 czerwca.

[Zarejestruj się teraz](#)